[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020 № 476

  с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.06.2014 года № 499-1

В целях повышения уровня оплаты труда педагогических работников  муниципальных организаций дополнительного образования, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.06.2014 года № 499-1 «Об установлении новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных (бюджетных) образовательных организаций (учреждений) дополнительного образования Ребрихинского района Алтайского края» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципальных казенных (бюджетных) образовательных организаций (учреждений) дополнительного образования Ребрихинского района Алтайского края внести соответствующие изменения в положения об оплате труда работников.
3.
Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4.
Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края (Е. А. Карпову).
Заместитель главы Администрации района
по социальным вопросам
С. П. Кашперова
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                            С. А. Накоряков
Председатель Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района                                                   Е. А. Карпова
Нагорнова Юлия Васильевна
8(38582) 21446
Приложение
к Постановлению Администрации

Ребрихинского района Алтайского края

от __________________ года № ______
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.06.2014 года № 499-1 «Об установлении новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных (бюджетных) образовательных организаций (учреждений) дополнительного образования
Ребрихинского района Алтайского края»
1. Приложение 1 к Методике формирования и распределения фонда оплаты труда работников МК(Б)ОО(У) ДО по направлениям художественно-эстетической, военно-патриотической, технической, эколого-биологической, спортивной и оздоровительно-образовательной деятельности изложить в следующей редакции:
РАЗМЕР

РЕКОМЕНДУЕМОЙ БАЗОВОЙ ЕДИНИЦЫ И ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДЕНЕЖНОЙ

КОМПЕНСАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ, ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ КОТОРЫХ СВЯЗАНА С ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОЦЕССОМ, НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ КНИГОИЗДАТЕЛЬСКОЙ ПРОДУКЦИЕЙ И ПЕРИОДИЧЕСКИМИ ИЗДАНИЯМИ

	Период
	Размер рекомендуемой базовой единицы (рублей)
	Размер ежемесячной денежной компенсации (рублей)

	с 01.10.2020
	5 010,00
	118,00

Управляющий делами Администрации района

     В. Н. Лебедева